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KIRJALLISEN MENETTELYN KÄYTTÖ

Maakunnan yhteistyöryhmä 1~

Kirjallisen menettelyn käyttö on kirjattu Pohjois-Savon maakunnan
yhteistyöryhmän työjärjestyksen pykälään 23. Sen mukaisesti asia, josta pitäisi
tehdä ratkaisu ennen seuraavaa maakunnan yhteistyöryhmän kokousta, voidaan
maakunnan yhteistyöryhmän tai sen sihteeristön aloitteesta saattaa
yhteistyöryhmän hyväksyttäväksi kirjallista menettelyä käyttäen.

Sihteeristö on lähettänyt maakunnan yhteistyöryhmän kaikille jäsenille kirjallisen
menettelyn käynnistämistä koskevan kirjeen, johon jäsenen tulee vastata
kirjallisesti seitsemän (7) työpäivän kuluessa. Päätösehdotus on tullut
hyväksytyksi yhteistyöryhmässä, jos kirjallisessa menettelyssä käsiteltävänä
olevaa päätösesitystä ei ole vastustettu määräajassa. Vastaus
päätösehdotukseen tulee saada jokaiselta jäseneltä eli vastaamatta jättäneiden
jäsen ien kanta päätösehdotukseen tiedustellaan puhelimitse tai sähköpostitse
ennen päätöksen tekoa.

Jos yksikin jäsen vastustaa esitystä viikon (7 työpäivää) kuluessa, asia palautuu
yhteistyöryhmän käsiteltäväksi. Jäsen voi peruuttaa tekemänsä vastustavan
ilmoituksen määräajasta riippumatta. J05 kaikki esitetyt vastustavat ilmoitukset on
peruutettu, ehdotus on tullut hyväksytyksi yhteistyöryhmässä. Menettelystä
laaditaan pöytäkirja, mikä tulee hyväksyä seuraavassa maakunnan
yhteistyöryhmän kokouksessa. Kirjallisessa menettelyssä saatu päätös on
ehdollinen siihen saakka kunnes se hyväksytään yhteistyöryhmässä, mutta heti
täytäntöönpantavissa ellei se tee mahdollista muutoksenhakua mahdottomaksi.
Vastausehdotukselle annetun viikon määräajan kuluttua maakunnan
yhteistyöryhmän puheenjohtaja ilmoittaa viipymättä yhteistyöryhmälle, onko
ehdotus tullut hyväksytyksi tai onko kirjallista menettelyä vastustettu.

EAKR- JA ESR-TOIMENPIDEOHJELMIEN HAKUMENETTELYN JA HAKEMUSTEN
KÄSITTELYAJANKOHTIEN MUUTTAMINEN

Maakunnan yhteistyöryhmä 2 §

Pohjois-Savossa on sovellettu määräaikoihin sidottua yhteishakumenettelyä
vuosien 2007—2008 aikana EU:n alueellinen kilpailukyky ja työllisyystavoite
2007—2013 EAKR- ja ESR-toimenpideohjelmien kolmella ensimmäisellä
hakukierroksella.

Hakumenettelyä on syytä muuttaa määräaikoihin sidotusta hakumenettelystä
jatkuvaan hakuun hakijan oikeusturvan parantamiseksi. Jatkuvan haun ja
määräaikaan sidotun hakumenettelyn ero on melko pieni, mutta jatkuva haku on
huomattavasti joustavampi myöhässä viranomaisille saapuneiden
hankehakemusten suhteen.
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Määräaikaan sidotussa hakumenettelyssä hakemuksen saapuessa oikealle
viranomaiselle myöhässä, vaikka se olisi ollut väärällä viranomaisella ajoissa,
hakemus on hylättävä myöhässä saapuneena. Jatkuvassa hakumenettelyssä
tällaiset hakem ukset voidaan siirtää käsiteltäväksi seuraavaan ilmoitettuun
käsittelyajankohtaan. Myös oikealle viranomaiselle myöhässä saapuneet
hakem ukset voidaan siirtää käsiteltäväksi seuraavana käsittelyajankohtana
yhteishakumenettelyssä tehtävän hylkäämispäätöksen asemesta. Tästä johtuen
TEM :östä suositellaan käytettäväksi jatkuvaa hakumenettelyä rakennerahasto
ohjelmissa.

Vuositasolla on myös syytä lisätä käsittelyajankohtia n+2 sääntöön
pääsem iseksi Pohjois-Savossa vuoden 2007 rahoituskehyksen osalta, sillä
toimenpideohjelman käynnistymisen viivästyminen lähes vuodella aiheuttaa
suuren rasitteen n+2 -tavoitteeseen pääsemiseksi.

Käsittelyajankohtia on syytä olla nykyisen kolmen asemesta vuositasolla viisi
kappaletta, jotta hankehakemukset saadaan käsiteltyä ripeästi ja samalla
vältytään hankehakemusten käsittelyn ruuhkautumiselta. Käsittelyajankohdiksi
loppuvuodelle 2008 ehdotetaan kahta ja vuodelle 2009 viittä.

Ehdotus: Esitetään maakunnan yhteistyöryhmälle, että

a) Pohjois-Savossa siirrytään EAKR- ja ESR- toimenpideohjelmissa jatkuvaan
hakuun ja

b) vuosittain käsittelyajankohtia on toistaiseksi viisi: 30.1., 31.3., 29.5., 30.9. ja
30.11. Vuonna 2008 käsittelyajankohtia olisi kaksi: 15.9. ja 28.11.

Päätös: Molemmat esitykset hyväksyttiin yksimielisesti.


